PORTARIA Nº 073/2019 – PR/CEHAB

O  Diretor-Presidente  da  Companhia  Estadual  de  Habitação  e  Desenvolvimento

Urbano - CEHAB, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar a  servidora SÔNIA MARIA HOLANDA MELO, matrícula nº
166.088-8 para desempenhar a função de Pregoeira, quando da realização de Licitação na modalidade
de Pregão Presencial e Eletrônico.

Art.  2º  Designar,  ainda,  FERNANDO  LUÍS  MARTINS  DE  SÁ,  matrícula  nº
177.063-2, MARIA JOSÉ RÉGIS DA SILVA, matrícula nº 171.012-5 e MARIA CRIZALTINA
GUEDES PITA, matrícula nº 170.126-6,  para atuarem como equipe de apoio, nas licitações da
modalidade supracitada.

Art. 3º  Designar  FERNANDO LUÍS MARTINS DE SÁ, matrícula nº 177.063-2
para substituir a Pregoeira SÔNIA MARIA HOLANDA MELO, matrícula nº 166.088-8, em suas
ausências e impedimentos.

Art.  4º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

                                     Natal/RN, 05 de junho de 2019.

Pablo Thiago Lins de Oliveira Cruz
Diretor Presidente

CEHAB/RN